
拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度弊社は11月4日(水)より開催されますメッセナゴヤ2015に下記のとおり出展する運びとなりました。

今回の展示会出展は3年目となり、従来以上に出展製品の趣向をこらして社員で力を合わせて準備いたしました。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来場賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

2015年10月吉日

伊 藤 電 機 株 式 会 社　 

代表取締役社長　　 伊藤 直樹

・ 入場料 ： 無料

カテゴリ 展示品 付加価値のご提供

指静脈認証 　失くさない、貸せない、忘れない、記録が残る、「指のみ」の認証システム

見守り・介護・セキュリティ 　いつでも、どこからでも、あらゆる場所と繋がります

長距離通信ネットワーク 　100kmの長距離通信を可能にする無線モジュール

ダストネットワークス 　切れない無線

高信頼映像伝送向け
無線LAN

　高速干渉回避技術により、5GHz(屋外)の映像伝送システムで安定した
　無線環境を実現

タッチキーソリューション 　手袋をしていても、水がかかっても操作でき、不可能だったことを可能に！

サーモパイル 　広い範囲の温度計測や状態監視に

モーター制御支援
ソリューション

　ブラシレスモーター制御 (120度通電制御、ベクトル制御や各種
　フィートバック制御の組合せ等) が実現でき、
　容易にモータ動作環境を構築可能！

SRﾓｰﾀｰ 　永久磁石を使用しない次世代EVモーター用モーターです

EOL 　長期生産製品の部品入手・生産中止部品の問題を解決します

静電タッチライン付スイッチ 　新しい操作ニーズへのデバイス提案

車載用タクトスイッチ 　多岐に渡るフィーリング・豊富な車載実績

インターロック 　台湾系EMSとの10年に渡る協業で車載品質に対応します

ウインドウレギュレーター
スイッチ

　台湾系EMSとの10年に渡る協業で車載品質に対応します

ステアリングスイッチ 　台湾系EMSとの10年に渡る協業で車載品質に対応します

スティックPC 　コンパクトなスティックパソコンです、OEMにてご提供致します

WiFiモジュール 　W/Wでスマホ、タブレット系端末機に多数の実績です

半導体後工程受託ビジネス 　お客様のウェーハを組立からテストまで一貫して受託生産いたします

以上

メッセナゴヤ2015出展のご案内

敬具　

記

・ 日時 ： 2015年11月4日(水)～7日(土)

・ 会場 ： ポートメッセなごや　第3展示館　　（詳細は別紙をご参照ください）

車

高密度実装
パッケージ

・ 出展製品のご紹介

見守り/介護
セキュリティ
ネットワーク

工場


